
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2015 

STAROSTY OLEŚNICKIEGO 

z dnia 12 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie powiatu oleśnickiego w roku 2015 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 135 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie powiatu oleśnickiego w roku 2015: 

1) w Powiatowej Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej nr 1 w Bierutowie na kwotę 3048,84 zł, 

2) w Powiatowej Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej nr 2 w Bierutowie na kwotę 3048,84 zł, 

3) w Powiatowej Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej nr 3 w Bierutowie na kwotę 3048,84 zł, 

4) w Powiatowej Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej nr 4 w Oleśnicy na kwotę 3048,84 zł, 

5) w Rodzinnym Domu Dziecka nr 2 w Stradomii Dolnej na kwotę 2261,89 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Starosta Oleśnicki: 

W. Kociński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 marca 2015 r.

Poz. 1244


		2015-03-19T12:32:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




